様式第３号（第５条関係）

令和　　年　　月　　日

自己修繕報告書

大阪広域水道企業団
河南水道センター所長　様
　　　　　　　　　　　　　　  　 使用者　住　　所

                                         氏　　名

電話番号

次のとおり漏水箇所を自己修繕したことを報告します。

	１．給水装置設置場所
	☐使用者住所と同じ（☑の場合、記載は不要です。）

	２．修繕完了年月日

	３．修 繕 者
	住　　所
	□使用者住所と同じ □給水装置設置場所と同じ（☑の場合、記載は不要です。）

	氏　　名
	□使用者氏名と同じ（☑の場合、記載は不要です。）

	電話番号
	□使用者電話番号と同じ（☑の場合、記載は不要です。）

	４．漏水箇所

	５．修繕内容

※自己修繕が認められるのは、トイレのボールタップ等給水装置の末端に設置される給水用具の
部品の取替え（配管を伴わないものに限る）に限られます。
※修繕前後の写真を添付してください。

参考様式（第５条関係）
漏 水 修 繕 写 真（　　／　　）
１．給水装置設置場所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　○修繕前

写真の貼付（Ｌ版程度）

写真の貼付（Ｌ版程度）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　○修繕箇所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　○修繕後

[bookmark: _GoBack]写真の貼付（Ｌ版程度）